

2022-2023

L'Espace Jeunesse c'est:

- ★ un espace qui prend en compte les besoins et les demandes des jeunes,
- un lieu pour s'exprimer, échanger des idées et des opinions,
- * s'amuser, profiter de son temps libre tout en s'épanouissant,
- * être acteur de ses loisirs, de sa vie.
- découvrir et partager de nouveaux horizons,
- partager des moments uniques...

Tu as une idée, un projet? Tu le portes seul ou avec tes amis?

Rejoins l'ESPACE JEUNESSE pour le concrétiser:

- ★ Monter son groupe de danse ou de musique, faire des spectacles
- ★Organiser des sorties, des vacances
- ★ Créer un atelier de loisirs, un fan club
- ★ Soutenir une action de solidarité



Également sur l'Espace Jeunesse

En plus des sorties, l'Espace Jeunesse de Feucherolles propose sur le lieu d'accueil un billard, un baby-foot, des consoles de jeux, un espace bar-discussion pour des rencontres avec d'autres Espaces Jeunes...

DES NOUVEAUTÉS!

- ★À la rentrée, les animateurs Gabriel et Rodolphe,
- ★ Une soirée mensuelle les vendredi soir.
- ★Les samedis : des animations, des ateliers cuisine, des sorties, ...

SANS OUBLIER...

- ★La participation à l'animation de l'Espace,
- ★La boîte à activités qui vous permettra de nous transmettre vos idées et projets afin de vous accompagner à leur réalisation.

Les dates à retenir



VACANCES DE LA TOUSSAINT / 22 octobre au 7 novembre Stage évasion sports & loisirs à Feucherolles

Vendredi 2 et samedi 3 décembre 2022 Téléthon

VACANCES DE NOEL / 17 décembre au 3 janvier Stage évasion sports & loisirs à Feucherolles

VACANCES D'HIVER / 18 février au 6 mars Stage évasion sports & loisirs à Feucherolles

VACANCES DE PRINTEMPS / 22 avril au 9 ma Stage évasion sports & loisirs à Feucherolles

VACANCES D'ÉTÉ 2023

Séjour à l'étranger Stages évasion sports & loisirs à Feucherolles

De plus des sorties au parc des Princes voir les matches du PSG et des soirées à thèmes, des spectacles suivant la motivation des jeunes.



INFOS UTILES

Les plaquettes des séjours, sorties et stages Évasion Sports et Loisirs sont à votre disposition à l'Espace Jeunesse, en mairie ou directement sur son site Internet : www.feucherolles.fr

Le fonctionnement

Pour qui?

Pour tous les jeunes de 11 à 17 ans habitant la

Avec qui?

Les groupes sont encadrés par le responsable de la structure, Erwan VILLEMAINE, ainsi que par des animateurs motivés, formés et diplômés.

Où?

À l'Espace Jeunesse, Espace Dumay, 17, Grande rue et à l'extérieur pour des sorties.

Quand?

Lundi au vendredi: de 9h30 à 12h et de 13h30 à 17h. organisées avec un repas (à apporter) ou lors de

Les mercredis: de 14h à 18h30, ouvert à tous Les vendredis : de 17h à 19h, ouvert à tous

Comment?

La carte d'adhésion obligatoire : elle assure les usagers pour l'année et donne accès à toutes les activités proposées par la structure (15 € à l'année). Une participation pourra être demandée pour les activités spécifiques et les stages.

- ★ Dossier d'inscription : fiche sanitaire et autorisation parentale obligatoires.
- ★ Règlement : pour le bon fonctionnement, ne seront pas acceptés les jeunes se présentant à des horaires libres gênant le groupe, ayant un comportement irrespectueux, sans autorisation parentale ou ne possédant pas leur carte d'adhésion

inscriptions se feront en mairie. Les programmes seront disponibles 6 semaines avant et diffusés par e-mail aux adhérents.

TOUTES LES INSCRITIONS ET DÉPÔTS DE DOSSIERS COMMENCERONT DESORMAIS AU PARC DES SPORTS LORS DU FORUM DES **ASSOCIATIONS**



Au-delà des activités, l'apprentissage d'une vie en groupe







Avec le soutien de











Espace Jeunesse Espace Dumay - 17, grande Rue 78810 Feucherolles espacejeunes@feucherolles.fr

CONTACTS

Direction: 06 35 02 34 60 Gabriel: 06 99 49 35 22 Parc des Sports: 09 64 25 37 15